
Nr. 21686
26 oktober

2012

Benoemingsbesluit lid van de Commissie voor de bezwaarschriften 

NIVRA-NOvAA

Het bestuur van de Orde Koninklijk Nederlands Instituut van Registeraccountants en het bestuur van 
de Nederlandse Orde van Accountants-Administratieconsulenten,

Gelet op het Instellingsbesluit Commissie voor de bezwaarschriften van NIVRA-NOvAA;

Besluit:

Voor een periode tot 1 juli 2016 te benoemen als lid van de Commissie voor de bezwaarschriften 
NIVRA-NOvAA:
– de heer F.W. Wolf RE RA CIA, extern lid, ledengroep intern- en overheidsaccountants;

Amsterdam, 11 oktober 2012

De voorzitter van het bestuur NIVRA,
R. Dekkers RA.

De voorzitter van het bestuur NOvAA,
D.J. ter Harmsel AA FB.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 21686 26 oktober 2012


	Benoemingsbesluit lid van de Commissie voor de bezwaarschriften NIVRA-NOvAA 

